
  MYLĖSIU TAVE, VIEŠPATIE, MANO STIPRYBE.
    Mišiolėlis: 278 p., Skaitiniai 782 p., Visuotinė malda 1109 p.  Ps 17

Spalio	31	/	October	31	
2021

Laura Garnytė
Virga Šimaitytė, Janina Udrienė (sekretorė), Lelė Viskantienė

Rigonda Savickas, 734-934-2394, Dukterig@aol.com 

 Šv. Mišių Tvarkaraštis / Mass Schedule 
  Monday – Tuesday, Thursday at  9:00 a.m.  
  No mass on Wednesday 
  Every Friday: 12:00 p.m. Rosary, 12:30 p.m. Mass 
  Mass: Saturday (angliškai / in English) 4:00 p.m. 
  Mišios / Mass: Sunday: 
  (lietuviškai / in Lithuanian) 10:30 a.m. 
  Sacraments: for reconciliation (confession), other sacraments 
  visitation of the sick, please contact the rectory. 

  Klebonija / Rectory 
                              T/ Fax:  248-354-3429,    
 E-mail: DPLithuanianChurch@gmail.com 
             Klebonas kun. / Pastor Fr. Gintaras Jonikas  

Mob. / Cell 248-915-0585, gjonikas@gmail.com

4

Lietuvių organizacijos / Lithuanian Organizations 
Detroito Ateitininkai 
Lithuanian American Roman Catholic Federation “Ateitis” 
  Rusnė Kasputienė, 734-454-1142 
JAV Lietuvių Bendruomenės Detroito Apylinkė 
Lithuanian American Community, Detroit Chapter 
  Raminta Vilkienė, 248-228-0212, vilkai@aol.com 
Sporto Klubas “Kovas” / Lithuanian Sports Club “Kovas” 

Rimas Polteraitis 734-347-8731, rpolteraitis@yahoo.com 
Paulius Butkūnas, 734-634-4566,     
                    paulius.butkunas@stellantis.com  

Detroito Skautai / Lithuanian Scouts Association,Detroit Ch.   
  Paulius Jurgutis, 773-680-3524  pjurgutis@gmail.com    
  Andrius Viskantas, 406-579-3446, aviskantas@gmail.com  
Žiburio Lituanistinė mokykla / Lithuanian School “Ziburys”  
  Vilija Jurgutienė, 773-680-3524, vboguta@gmail.com  
Lietuvos Dukterys / Daughters of Lithuania   
Ramunė Mikailienė, 248-879-2092, rmikaila@gmail.com 
Šauliai / Andrius Viskantas, 406-579-3446,                                                    
      aviskantas@gmail.com

Dievo Apvaizdos 
Lietuvių Katalikų Bažnyčia  
Divine Providence 
Lithuanian Catholic Church 
25335 West Nine Mile Rd.,  
Southfield, MI 48033-3933  
Tel. /Fax: 248-354-3429 
www. divineprovidencechurch.com 
Pastors: Fr. Gintaras A. Jonikas, Fr. Paul F. Chateau,  
Fr. Patrick J. Connell, Fr. Jeffrey Sheeler, OFM (Moderator)

1

EILINIS SEKMADIENIS 
SUNDAY IN ORDINARY TIME     

Aukos Bažnyčiai / Offerings to Church 
    Saturday, 4:00 p.m. - 10/23                $ 276  

Sunday, 10:30 a.m. - 10/24                 $ 1,511 
Online Donations                             $    
Received by mail                             $ 350 

    Building Improvement                       $ 45  
    Cooling/Heating                                $ 20 
    Coffee                                                     $ 65.50 
    Hall Rentals                                             $ 570 
    Other Income / Mission Sunday              $ 275 

       TOTAL $ 3,112,50    __________________________________________ 
 Budget $ 4,222  /  Variance - $ 1,109.50

(B)
 FINANCIAL COMMITTEE 

Pirmininkas / Chairperson 
Kastytis Giedraitis  

248- 478-8456, 
 gustytis@aol.com 

Members: Audra Copes, Laura Alkevičius, 
Edis Sventickas, Povilas Norkevičius, 

Patricia Kaunelis

PARISH CONSULTANT TEAM 
         Alma Butkūnienė - DAP sekretorė 
 248-354-3429, almabutkunas@gmail.com 
      Vilius Vilkas - Jaunimo Evangelizacija 
 248-697-7467, viliusvilkas711@gmail.com  
      Laima Maziliauskienė - Liturgija 
 248-259-2379, lmazkas@yahoo.com 
      Douglas Komer - Zakristijonas / Šv. Mišios / Laidotuvės 
 248-596-0806, dougkomer@aol.com 
      Rasa Karvelienė - Krikščioniška Tarnyba 
 248-380-1363, rasa@comcast.net 
     Algis Kaunelis - Pastoracinis konsultantas / Informacija 
 248-826-6669, alkaunelis@aol.com  

          ADMINISTRATION COMMITTEE  
  Algis Petrulis - Pirmininkas / Chairperson  
          248-202-1789, alpetrulis@gmail.com 
 Edgaras Gaškevičius, 248-971-4308, edgaras us@yahoo.com  
 Paulius Butkūnas, 734-634-4566, paulius.butkunas@stellantis.com 

FOR HALL RENTALS 
PLEASE CONTACT:

Daina Gaskevicius 
248-943-7667                              

daina_us@yahoo.com
or check out webpage for 

calendar of events
divineprovidencechurch.com

31

Saturday, OCTOBER 30, 4:00 p.m. - for  Matty 
Kamarosky & Mario Delle-Monache, req. by Doug &  

Ellen Komer 

už Zitą Kvasys 9 m.m. , užpr. Birutė Duncan 
už Liutkevičių ir Verbylių gim. mir., užpr. B. Duncan 
už Antaną Grigarą, užpr. Grigaras šeima 
už Romą Leparską, užpr. Grigaras šeima 
už Praną ir Juliją Zarankus, užpr. šeima 
už Larą ir Vitą Polteraičius, užpr. Rita Burt  
už Aldoną Čerškienę, užpr. Rita Burt 
už Algį Duobą, užpr. Vanda Rauličkis 
už Kęstutį Černį, užpr. Algis ir Yolanda Zaparackai 
už Janiną Mikulionienę, užpr. Linas ir Lidija Gobiai 
už Joną Radą ir Joną Rauličkį, užpr. Elena Radienė 
už Joną Kirtiklį ir Joną Lengvelį, užpr. Elena Radienė 
už Eleną Radienę, užpr. Vanda Rauličkis 
Vyteniui ir Saulei Radzevičiams Dievo palaimos 
santuokos jubiliejujaus proga, užpr. One Jurėnaitė  
Juozukui Kiaulėnui Dievo palaimos užpr. Benedikta 
Lapkričio 1 d., VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENA - 10:30 v. r.   
už visus Dievo Apvaizdos parapijos mirusius kunigus 
ir parapijiečius (kas užprašė mišias, bus perskaityti 
varadai ir pavardės)

*	SPALIO	31	*	Šv.	Mišios	-	10:30	v.r.		
10:00	val.	-	Rožinio	malda

      734-422-6720
DAVID CASH, MANAGER

NOVEMBER 1ST

mailto:almabutkunas@gmail.com
mailto:vsirgeda@hotmail.com
mailto:lmazkas@yahoo.com
mailto:dougkomer@aol.com
mailto:rasa@comcast.net
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:alpetrulis@gmail.com
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:daina_us@yahoo.com
mailto:gjonikas@gmail.com
mailto:almabutkunas@gmail.com
mailto:vsirgeda@hotmail.com
mailto:lmazkas@yahoo.com
mailto:dougkomer@aol.com
mailto:rasa@comcast.net
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:alpetrulis@gmail.com
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:dukterig@aol.com
mailto:rpolteraitis@yahoo.com
mailto:venta.norris1@gmail.com
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:rmikaila@gmail.com?subject=
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:gjonikas@gmail.com
mailto:daina_us@yahoo.com
mailto:dukterig@aol.com
mailto:rpolteraitis@yahoo.com
mailto:venta.norris1@gmail.com
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:rmikaila@gmail.com?subject=
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:gustytis@aol.com
mailto:gustytis@aol.com


2 3

Detroito Lietuvių Bendruomenė  
kviečia visus ateiti pažiūrėti dokumentinio filmo 

“Šuolis” “The Jump”  
Filmas skirtas prisiminti lietuvį Simą Kudirką ir 
visą pasaulį sukrėtusį įvykį.  
1970-aisiais Simas Kudirka peršoko iš sovietinio 
laivo į JAV pakrančių apsaugos katerį ir 
pasiprašė politinio prieglobsčio. Grąžintas atgal 
ir įkalintas, Simas sulaukė didžiulio tarptautinio 
palaikymo, dėl jo išlaisvinimo buvo rengiamos 
tūkstantinės demonstracijos. Po 
penkiasdešimties metų Simas Kudirka, lydimas 
žinomos režisierės Giedrės Žickytės, vėl grįžo į 
amerikiečių laivą „Vigilant“. Šį kartą – dar kartą 
išgyventi jo likimą pakeitusį šuolį. 

Dievo Apvaizdos parapijoje -  
Kulturos centre 

Antradienį lapkričio 9, 1:30 p.p.,  
(Bus kavutės ir pyragaičių vaišės) 

Penktadienį lapkričio 12, 7:00 v.v.  
(Bus pica ir užkandėlės) 

Dėl klausimų prašau kreipkitės pas Viliją Jurgutienę

Lapkričio 2 d. 10:00 v.r. laidotuvių šv. Mišios 
November 3 - NO MASS 
November - 4 at 9:30 a.m. 
Lapkričio 5 d.  - 12:00 val. Rožinis, šv. Mišios   
Saturday, NOVEMBER 6, 4:00 p.m. - for all 
deceased parishioners of Divine Providence Church 

�
už Alfonsą Kasputį 25 m.m., užpr. Rimas ir Rusnė   
 Kaspučiai 
už Eleną Radienę, užpr. Patt ir Algis Kauneliai 
už Eleną Radienę, užpr. Teresė Vaitkūnas 
už Joną Kirtiklį ir Joną Rauličkį, užpr. Elena Radienė 
už Eleną Colman, Karen Colman, užpr. El. Radienė  
už Janiną Mikulionienę, užpr. Ada Lelienė 
už Aldoną Čerškienę, užpr. Al. ir N. Plečkaičiai 
už Kęstutį Černį, užpr. Viktoras ir Gražina Ankai 
už Eleonorą - Danutę ir Joną Kasiulius, Henriką     
Laucių, užpr. Laucių šeima, Danguolė Tuskenienė ir  
 kiti draugai 
už Algį Duobą, užpr. Teresė Vaitkūnas 
už Kazimierą, Juozapą, Vytautą ir Zenoną     
 Tarvainius, užpr. Benedikta ir Juozukas 
už Romą Leparską, užpr. Zita Leparskas 
už Richard Reinhardt, užpr. Kristina Reinhardt 
už Antaną Grigarą, užpr. Grigaras šeima 
už Joną Radą ir Joną Rauličkį, užpr. Elena Radienė 
********************************************* 

      Lektoriai / Altar Lectors  
10/30 - Barb Mukomel  10/31 - Meilutė Vizgirdienė 
11/06 - Doug Komer      11/07 - Tomas Pupšys 
==================================== 
 Eucharistijos ministrantai / Eucharist Ministers   
10/31 - Kastytis Giedraitis   11/07 - D. Sirgedienė    
11/14 - Algis Petrulis          11/21 - R. Mikulionienė 
====================================     
                                  Kava / Coffee      
10/31 - Žiburio mokykla  11/07 - SK “Kovas” 
11/14 - VOLUNTEERS   11/21- Lietuvos Dukterys    
========================================       

Kalendorius / Calendar  
 Lapkričio 1 d. - Visų Šventųjų liturginė šventė 
 November 1 - All Saints 
 November 21 - Jesus Christ, King Of Universe 
======================================= 

10/30 - Rimas Kasputis 
11/06 - Juliegha Barsenas

*	LAPKRIČIO	7	*	Šv.	Mišios	-	10:30	v.	r.

Saturday 
Organist’s

Šv. Mišios iš Dievo Apvaizdos Parapijos 
tiesiogiai internetu:

https://www.facebook.com/
DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/ 

Dėmesio!  Dėmesio! 
Krikščioniškos tarnybos komisija kviečia  
į RUDENS PENSININKŲ PIETUS. 

lapkričio mėn. 16 d., antradienį, 12 val. dienos 
Dievo Apvaizdos parapijos svetainėje 

Kaina – $10 
Apie dalyvavimą prašome pranešti 

iki lapkričio mėn. 9 d. 
Registruotis pas Rasą Karvelienę: 248-877-1668, 

rasa@comcast.net 
 Iki malonaus pasimatymo lapkričio 16 d., 12 val. 

Šv. Mišios 11:00 val. 
Krikščioniškos tarnybos komisija 

 ------------------------------------------------------ 
Please join us for the FALL RETIREES 

LUNCHEON 
Tuesday, November 16th at noon 

in the Divine Providence parish cultural center 
Admission - $10 

Please register by November 9th by contacting 
Rasa Karvelis: 248-877-1668; rasa@comcast.net 

Hope to see you there! 
Masses at 11:00 a.m. 

Christian Service Commission 
**************************************************** 

Detroito Lietuvių Bendruomenė kviečia visus į 
2021 m. projekto "Šaknys" pristatymą 
sekmadienį, lapkričio 7- tą, 12:30 val.  

Projektą pristatys projekto narys Gytis Kriaučiūnas. 
JAV Lietuvių Bendruomenė kartu su JAV Lietuvių 
jaunimo sąjunga ir Lietuvių Fondo paramos dėka 
ruošė projektą “Šaknys.” 2021 m. rugpjūčio 12-16 
dienomis Pietų Ilinojuje komanda jaunų lietuvių 

ieškojo ir tvarkė senas JAV lietuvių kapines ir 
diskutavo lietuviško paveldo išsaugojimo bei 

lietuviškosios tapatybės temomis.

Detroito Lietuvių Bendruomenė nuoširdžiai 
kviečia ir ragina visus registruotis šokėjais 

XVI Šiaurės Amerikos Lietuvių Tautinių 
šokių šventei. 

XVI Šiaurės Amerikos Lietuvių Tautinių šokių 
šventė vyks 2022-ųjų metų liepos 4-osios savaitgalį 
Filadelfijoje (liepos 1-3 dienomis)! Džiaugiamės ir 
su nekantrumu laukiame Jūsų, atvykstančių švęsti 

lietuvybės. Kreipkitės pas Viliją Jurgutienę. 
SKUBĖKITE UŽSIREGISTRUOTI IKI 

LAPKRIČIO 9-tos!

KRIKŠTO	SAKRAMENTAS	

Š.m.	spalio	mėn.	27	d.,	Dievo	Apvaizdos	parapijos	
bažnyčioje	buvo	pakrikštytas		

THOMAS	LEO	ZGURIS.	
Sveikiname	vaikučio	tėvelius	Thomas	Joseph	

Zguris	ir	Andrea	Kalvėnas	-	Zguris.	
Krikšto	tėveliai	Christopher	Zguris	ir	Jessica	

Kalvenas.	
Sveikiname	visus	giminaičius,	ypač	mūsų	

parapijietę,	berniuko	močiutę	Dalią	Kalvėnas.	

Š.m.	spalio	mėn.	27	d.,	Dievo	Apvaizdos	parapijos	
bažnyčioje	buvo	pakrikšty_		

GRAYSON	ALEXANDER	VIDECOG	IR		
LUCAS	JAMES	VIDECOG.	

Sveikiname	broliukų	tėvelius	Paul	Videcog	ir	
Kathryn	Twardzicki,	krikšto	tėvelius		
Thomas	Zguris	ir	Andrea	Zguris.	

IŠKELIAVO Į AMŽINYBĘ 
Šių metų spalio mėn. 23 d. 
pas Viešpatį iškeliavo  a.a.  

Elena Radienė,  
sulaukusi 90 metų amžiaus. 

Giliam liūdesyje liko sesuo Aldona Dillard su 
šeima, daug sūnėnų ir dukterėčių su šeimomis  

Amerikoje, Kanadoje bei Lietuvoje. 
Rožinio malda ir šv. Mišios vyko penktadienį, spalio 

mėn. 29 d., Dievo Apvaizdos bažnycioje. 
a.a. Elena Radienė buvo palaidota šalia savo vyro  

a.a Jono Rado, Holy Sepulchre kapinėse.    
       Amžiną Atilsį, Duok Mirusiai, Viešpatie …

mailto:rasa@comcast.net
mailto:rasa@comcast.net
mailto:rasa@comcast.net
mailto:rasa@comcast.net
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/

